
ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШĂМĂРШĂ РАЙОНĔ 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН 

 
ШĂМĂРШĂ РАЙОН 

            АДМИНИСТРАЦИЙĔ 

 

ЙЫШĂНУ 
 

«__» ________ 2020   №____ 

Шăмăршă ялĕ 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«04»  февраля 2020 года № 56 

село Шемурша 

  

 
О создании межведомственной комиссии по 
рассмотрению документов на оказание 
государственной социальной помощи на 
основании социального контракта 

  

  

Во исполнение Постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики от 19 

июня 2014 г. № 210 «Об утверждении Порядка оказания государственной социальной 

помощи малоимущим семьям и малоимущим одиноко проживающим гражданам на 

основании социального контракта» администрация Шемуршинского района постановляет: 

1. Создать межведомственную комиссию по рассмотрению документов на оказание 

государственной социальной помощи на основании социального контракта и утвердить 

прилагаемый состав. 

2. Контроль  за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания. 

     

 

 

Глава администрации 

Шемуршинского района                                                                                          В.В. Денисов                                                                                                                                         

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

                                                                                  постановлением администрации 

                                                                                  Шемуршинского района 

                                                                               от «04» февраля 2020 г.  №  56 

                                                                                    

   

Состав межведомственной комиссии по рассмотрению документов на оказание 

государственной социальной помощи на основании социального контракта  

 

Денисов В.В. - глава администрации Шемуршинского района, председатель 

комиссии; 

 

Кузьмин С.В. - начальник отдела казенного учреждения «ЦЗН Чувашской 

Республики» Министерства труда и социальной защиты 

Чувашской Республики в Шемуршинском районе, заместитель 

председателя комиссии (по согласованию); 

 

Федорова Н.Н. - начальник отдела социальной защиты населения 

Шемуршинского района КУ «Центр предоставления мер 

социальной поддержки» Минтруда Чувашии, секретарь комиссии 

(по согласованию); 

 

Вазанов А.П. - директор БУ «Шемуршинский ЦСОН» Минтруда Чувашии (по 

согласованию); 

 

Гордеева Л.В. - методист информационно-методического центра отдела 

образования и молодежной политики администрации 

Шемуршинского района; 

 

Кудрявцева Е.П. - главный специалист – уполномоченный государственного 

учреждения – регионального отделения Фонда социального 

страхования Российской Федерации по Чувашской Республике – 

Чувашии (по согласованию); 

 

Федоськин Д.Н. - руководитель клиентской службы (на правах отдела) в 

Шемуршинском районе УПФР в Батыревском районе Чувашской 

Республики – Чувашии (межрайонное) (по согласованию). 

 


